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HALL&GEEN AB  Skeppargatan 75  115 30  STOCKHOLM   Tel/Phone +46 (0)8 645 00 00    www.hallogeen.se

Lamp. Ref Color W Plum.

QR-111

G 53 70.42.09.0 2x100 200W

180

7042090

Semi planes C

30000

90˚ 90˚

0˚

45˚˚

Im = 977
Imax = 4 4

T E 1. 00 A
= 99.99%

G=0. 0˚
Alpha=3. 3˚+3.3˚

h[m] Max Med D[m] D[m]

5  1746 1090 0.5 8 0.58

4  2728 1703 0.47 0.4 7

3  4850 3028 0.3 5 0.35

2  10913 6813 0.23 0. 23

43652 272521 0.1 2 0.1 2

Lamp. Ref Color W Plum.

CDM-R111

GX 8,5 70.42.10.0
70.42.11.0

2 x 35
2 x 70

78,2W
158W

0

180

7042110

S emiplanes C

15000

90˚ 90˚

0˚

45˚45˚

Im = 25 00.00
Imax = 1 9365. 98 cd/klm

F U TE 1. 00 A + 0.00 T
E ta = 99.99%

G =0.0˚
Alpha=4.9 ˚+4.9˚

h[m] Max Med D[m] D[m]

1937 12515 0.85 0.85

3026 19554 0.68 0.68

5379 34763 0.51 0.5 1

12104 78222 0.34 0.34

48415 312871 0.1 7 0.17

960º F
40º

25º

25º

25º

25º
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Vägglampa för accentljus med 

vilka är roterbara 400 samt vinklingsbara.
Multi space är tillverkad i  gjuten aluminium
som lackerats i struktur färg, vit.
 

lamps QR-1 11 or CDM-R111 for areas that 
only require accent light.  Manufactured in 
die cast aluminium and lacquered in textured 
matt white.  Its pivot allows a rotation of 40° 
towards the upper hemisphere. 

Vägglampa MULTI SPACE för 2 halogenlampor
Wall mounted MULTISPACE for 2 halogen lamps

Vägglampa MULTISPACE för 2 CDM-R111 lampor
Wall mounted MULTISPACE for 2 CDM-R lamp

Elektronisk
Electronic

Elektronisk
Electronic

Drivdon / Gear

Drivdon / Gear

MULTISPACE


